NO-P701 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 12 DOC $1.600 0% $19.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$228.860
$0
$43.483
$0

$272.343

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 4 DOC $1.800 0% $7.200

WC-1916 MARCADORES JUMBO LAVABLE 12 SET $970 0% $11.640

CPP-12 LAPIZ DE COLOR BORRABLE 24 SET $850 0% $20.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$228.860
$0
$43.483
$0

$272.343

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL